ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        Hà Tĩnh, ngày        tháng        năm 2024

GIẤY MỜI
Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác đầu tư xây dựng các Dự án Đường dây 500kV mạch 3 từ Quảng Trạch đến Phố Nối

Thực hiện Công điện số 1968/CĐ-VPCP ngày 07/12/2024 của Văn phòng Chính phủ về Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác đầu tư xây dựng các Dự án Đường dây 500kV mạch 3 từ Quảng Trạch (Quảng Bình) đến Phố Nối (Hưng Yên); Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị tại điểm cầu của Tỉnh như sau:
1. Thời gian: 09h00’ ngày 08/12/2024 (Chủ nhật).
Đề nghị các đại biểu có mặt lúc 08h50’ để ổn định tổ chức.
2. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Công báo - Tin học tỉnh).
3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:
- Đồng chí Hoàng Trung Dũng, Ủy viên BCH Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh, Trưởng Đoàn ĐBQH tỉnh.
- Đồng chí Trần Báu Hà, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.
- Giám đốc (Thủ trưởng) các sở, ngành: Văn phòng UBND tỉnh, Công Thương, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao thông Vận tải, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;
- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, Liên đoàn Lao động tỉnh, Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh, Tỉnh đoàn.
- Đại diện Lãnh đạo UBND thị xã Kỳ Anh; Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện: Kỳ Anh, Cẩm Xuyên, Thạch Hà, Can Lộc, Đức Thọ, Hương Sơn, Vũ Quang, Hương Khê.
- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Hà Tĩnh cử phóng viên đưa tin.
4. Phân công nhiệm vụ:
- Sở Công Thương:
+ Chủ động liên hệ Bộ Công Thương, Tập đoàn Điện lực Việt Nam để lấy tài liệu; chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan chuẩn bị báo cáo liên quan đến nội dung hội nghị; tham mưu nội dung, ý kiến phát biểu của Lãnh đạo tỉnh.
+ Gửi tài liệu cho các đại biểu qua hệ thống điện tử; đăng ký đại biểu tham dự Hội nghị với Văn phòng Chính phủ.
- Các đại biểu theo chức năng, nhiệm vụ chuẩn bị các nội dung liên quan để có ý kiến tại Hội nghị.
- Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Công báo - Tin học) liên hệ, kiểm tra kết nối đường truyền và các điều kiện khác phục vụ Hội nghị./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Trung tâm CB - TH tỉnh;
- Lưu: VT, KT2.
	[bookmark: _GoBack]TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Hùng